
Měsíc/rok:  ________________ 

MĚSÍČNÍ REKAPITULAČNÍ TABULKA 

 

 
 

 

 

V MĚSÍČNÍ & ROČNÍ REKAPITULACI si ještě oddělujeme Společné OSTATNÍ náklady a OSOBNÍ náklady. Je to pro naši 

extra evidenci, abychom viděli, co je nad rámec nákladů za bydlení a nákladů na běžný provoz. Tyto ostatní/osobní náklady jsou 

již zahrnuty v papírových účtenkách nebo internetových platbách. V celkových výpočtech tedy už jsou. 
 

Všechny položky, které se týkají těchto kategorií, si jednoduše v papírových účtenkách nebo internetových platbách 

zvýrazňovačem během měsíce zvýrazníme. Na konci měsíce to usnadní jejich nalezení a rychlé zapsání. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Papírové účtenky: 

   Společné OSTATNÍ náklady:      

        
 

 

 

Internetové platby:       

   Společné OSTATNÍ náklady:       

 

TABULKA 1 Společné      

Náklady na 

bydlení 
      

Náklady na bydlení 

(podíl na společných nákladech) 
     

SOUČET (1)      

Papírové 

účtenky 
 

A: A: A: A: A: 

B: B: B: B: B: 

Papírové účtenky 

(podíl na společných nákladech) 
     

SOUČET (2)      

Internetové 

platby 
      

Internetové platby 

(podíl na společných nákladech) 
     

 

 

 

 
 

SOUČET (3) 

 
 

 

 

 

     

SOUČET 

(1 + 2 + 3) 
      

Společné 
OSTATNÍ náklady 

 
     

Ostatní náklady 

(podíl na společných nákladech) 
     

►►► 

Osobní 

náklady 

►►► 

Papírové 

účtenky 

A: A: A: A: A: 

B: B: B: B: B: 

Internetové 

platby 
     

OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM      

 

 

 

Společné 

OSTATNÍ 

náklady 

TABULKA 2 


